РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 ^  » » 2019г.

«О представлении к награждению Почетной Грамотой
Республики Дагестан Ибрагимова А.М.»

Рассмотрев ходатайство ГБУ «Дербентский государственный историко­
архитектурный и художественный музей-заповедник», постановляю:
1. Представить кандидатуру Ибрагимова Али Магиятдиновича - директора ГБУ
«Дербентский государственный историко-архитектурный и художественный музей-
заповедник» к награждению Почетной Грамотой Республики Дагестан за большой
вклад в деле сохранения и популяризации исторического и культурного наследия
Республики Дагестан.

Ф.Ш.Шихиев